[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЛАГОВЕЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.12.2024

                                                                     № 3448
г. Благовещенск

	«Об утверждении проекта планировки и межевания территории на земельном участке с кадастровым номером 28:10:101001:34 в с. Чигири Благовещенского муниципального округа Амурской области»

В соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с протоколом публичных слушаний от 09.12.2024 № 10, администрация Благовещенского муниципального округа

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории на земельном участке с кадастровым номером 28:10:101001:34 в с. Чигири Благовещенского муниципального округа Амурской области.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сетевом издании «Официальный вестник Благовещенского муниципального округа» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети интернет на официальном сайте Благовещенского муниципального округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Благовещенского муниципального округа Лапина П.Ю.

Глава

Благовещенского муниципального округа

                     Д.В. Салтыков